Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 24.10.2017 г.                                                                                                        № 50- па

О внесении изменений в административный регламент «Осуществление муниципального земельного контроля в отношении физических лиц и  индивидуальных предпринимателей, юридических лиц на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2014 г. № 1515-ФЗ "Об утверждении правил взаимодействия федеральных органов исполнительной власти, осуществляющих государственный земельный надзор, с органами, осуществляющими муниципальный земельный контроль», постановлением Правительства Хабаровского края от 11.06.2015 г. № 136-пр «Об утверждении порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Хабаровского края», администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Внести изменения в статью 3 административного регламента «Осуществление муниципального земельного контроля в отношении физических лиц и индивидуальных предпринимателей, юридических лиц на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденный постановлением администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» от 05.05.2017 № 15-па,  дополнив пунктами 21.12, 21.13 следующего содержания:
          21.12. Муниципальный земельный контроль на территории опережающего социально-экономического развития в отношении резидентов территории опережающего социально-экономического развития осуществляется с учетом особенностей организации и проведения проверок, установленных статьей 24 Федерального закона от 29.12.2014 г № 473-ФЗ «О территориях опережающего социально-экономического развития в Российской Федерации».
          21.13.В целях обеспечения учета проводимых органом муниципального контроля проверок и их результатов в федеральную государственную информационную систему «Единый реестр проверок» вносится информация в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.04.2017 г  № 415 «О правилах формирования и ведения единого реестра проверок».
2.Постановление опубликовать на официальном сайте администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края http://mnogovershinnyj.ru
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава                                                                                                              Я.В. Федоров